
UCHWAŁA NR XII/136/2015
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 17 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany do uchwały Nr XXXI/302/2012 Rady Gminy Szemud z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku

od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 10 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.)

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 7 do uchwały Nr XXXI/302/2012 Rady Gminy Szemud z dnia 
29 listopada 2012 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, zmienionej 
w drodze uchwały nr LII/500/2014 Rady Gminy Szemud z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie zmiany 
(obniżenia) wysokości stawek podatku od środków transportowych przyjętych w drodze uchwały Nr 
XXXI/302/2012 Rady Gminy Szemud z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od środków transportowych, który otrzymuje brzmienie:

Stawki podatku dla autobusów

l Liczba miejsc do siedzenia
 

mniej niż
 

równej lub wyższej
 

Stawka podatku
(w złotych)

 

22
 

-
 

342
 

-
 

22
 

684
 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 grudnia 2015 r.

Poz. 3894



§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Ireneusz Czarnowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3894_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-09T12:28:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




